Распоряжение Комитета по образованию Правительства
Санкт-Петербурга от 05.08.2024 N 990-р "О признании утратившими
силу ...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.08.2024

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница 1 из 2

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 5 августа 2024 г. N 990-р

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ РАСПОРЯЖЕНИЙ
КОМИТЕТА ПО ОБРАЗОВАНИЮ ОТ 11.03.2015 N 958-Р,

ОТ 03.08.2015 N 3747-Р, ОТ 29.11.2016 N 3432-Р

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 26.06.2024 N 447-99 "О внесении изменений

в Закон Санкт-Петербурга "Социальный кодекс Санкт-Петербурга":

1. Признать утратившими силу:

распоряжение Комитета по образованию от 11.03.2015 N 958-р "О реализации пункта 8
постановления Правительства Санкт-Петербурга от 31.12.2014 N 1313";

распоряжение Комитета по образованию от 03.08.2015 N 3747-р "Об утверждении
Административного регламента администрации района Санкт-Петербурга по предоставлению
государственной услуги по выполнению отдельных функций по предоставлению мер социальной
поддержки отдельным категориям семей, имеющим детей, в виде предоставления компенсации
родительской платы и части родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных
образовательных организациях, реализующих образовательные программы дошкольного
образования, находящихся в ведении администраций районов Санкт-Петербурга";

распоряжение Комитета по образованию от 29.11.2016 N 3432-р "Об утверждении
Административного регламента Комитета по образованию по предоставлению государственной
услуги по выполнению отдельных функций по предоставлению мер социальной поддержки
отдельным категориям семей, имеющим детей, в виде предоставления компенсации родительской
платы и части родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных
образовательных организациях, реализующих образовательные программы дошкольного
образования, находящихся в ведении Комитета по образованию".

2. Отделу общего образования направить копию настоящего распоряжения в течение 7
рабочих дней со дня издания в Комитет по информатизации и связи и в Санкт-Петербургское
государственное казенное учреждение "Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг" по адресам электронной почты, указанным в пункте 5.4
Порядка разработки и утверждения исполнительными органами государственной власти
Санкт-Петербурга административных регламентов предоставления государственных услуг,
утвержденного постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 25.07.2011 N 1037.

3. Распоряжение вступает в силу с 01.09.2024.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя Комитета
по образованию Розова П.С.

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=294712&date=15.08.2024&demo=2
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=158636&date=15.08.2024&demo=2
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=291346&date=15.08.2024&demo=2
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=291345&date=15.08.2024&demo=2
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=SPB&n=284708&date=15.08.2024&dst=100696&field=134&demo=2

Распоряжение Комитета по образованию Правительства
Санкт-Петербурга от 05.08.2024 N 990-р
"О признании утратившими силу ...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.08.2024

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница 2 из 2

Председатель Комитета

Н.Г.Путиловская

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/